FaTtaynnuua JhiogpMmuna PacdmcoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-10-24

02-10-24

03-10-24

04-10-24

05-10-24

06-10-24

07-10-24

08-10-24

09-10-24

10-10-24

11-10-24

12-10-24

13-10-24

01-11-24

02-11-24

03-11-24

04-11-24

05-11-24

06-11-24

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

YMNO lataynnuHa Jliogmuna
PaducosHa

YMO rataynnunHa Jioammna
PaduncosHa

YMNO rataynnuHa Jliogmuna
PadmncosHa

YMO rataynnunHa Jliogmmna
PadwmncosHa

4YMNO lataynnuHa Jliogmuna
PadmncosHa

YMO rataynnunHa Jliogmmnna
PaduncosHa

4YMNO lataynnuHa Jliogmuna
PadmncosHa

YMO lataynnuHa Jliogmuna
PadmncosHa

4YMO lataynnuHa Jliogmuna
PacuncosHa

YMO lataynnuHa Jliogmuna
PaduncosHa

Yro rataynnunHa Jiogmmna
PacuncosHa

4o rataynnuHa Jioomuna
PaduncosHa

YMO rataynnunHa Jioammna
PacuncosHa

YMO rataynnunHa Jiiogmmna
PadmncosHa

YMNO lataynnuHa Jliogmuna
PaduncosHa

YMO rataynnunHa Jioagmmna
PadwmncosHa

YMNO lataynnuHa Jliogmuna
PacuncosHa

YMO rataynnunHa Jliogmmna
PaduncosHa

YMNO lataynnuHa Jliogmuna
PadmncosHa

HDaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

06.10.2024

10.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

12.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

18.10.2024

23.10.2024

25.10.2024

24.10.2024

05.11.2024

01.11.2024

02.11.2024

04.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

08.11.2024

07.11.2024

CBepeHun

FaTaynnunHa Jiiogmuna PadurcosHa

009250

17.11.2014

O6beKT oueHKU

Xunnasa KkBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK
C AOMOCTpOEHNEM

XKunas kBapTupa

3eMenbHbIf y4acTokK
C NOMOCTpOEHNEM

3eMe ibHbIN Y4acToK
C AOMOCTpoOeHnemM

Xunas kBapTupa

XXnnas kBapTupa

3eMeibHbIN Y4acToK
C LOMOCTpOeHneM

XXunas KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK
C LOMOCTpOeHneM

XXunas KBapTupa

3eMesibHbI yHacToK
C LOMOCTpOeHneM

3eMenbHbIN y4acToK
C OOMOCTpoeHnemM

Xunas kBapTupa

3eMe ibHbIN Y4acToK
C LOMOCTpOEHNEM

Xunas kBapTupa

3eMe ibHbIN Y4acToK
C OOMOCTpoOeHneM

Xunas kBapTupa

XXunas kBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



07-11-24

08-11-24

09-11-24

10-11-24

01-12-24

02-12-24

03-12-24

04-12-24

05-12-24

06-12-24

07-12-24

08-12-24

09-12-24

10-12-24

11-12-24

YMO lataynnuHa Jliogmuna
PaduncosHa

4YMO lataynnuHa Jliogmuna
PacuncosHa

4ro rataynnuHa Jioomuna
PaducosHa

YMO rataynnunHa Jioammna
PacuncosHa

4o rataynnuHa Jioomuna
PaduncosHa

YMO rataynnunHa Jioammna
PadmncosHa

YMO lataynnuHa Jliogmuna
PaduncosHa

YMO rataynnunHa Jioagmmna
PadmncosHa

YMNO lataynnuHa Jliogmuna
PadmncosHa

YMO rataynnuHa Jliogmmna
PadmncosHa

4YMNO lataynnuHa Jliogmuna
PadmncosHa

YMO rataynnunHa Jiogmmnna
PaduncosHa

4YMNO lataynnuHa Jliogmuna
PacuncosHa

YMO lataynnuHa Jliogmuna
PaducosHa

4YMO lataynnuHa Jliogmuna
PacuncosHa

10.11.2024

15.11.2024

19.11.2024

22.11.2024

02.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

06.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

16.12.2024

22.12.2024

23.12.2024

25.12.2024

28.12.2024

XXunas kBapTupa

3eMenbHbIN y4acToK
C AOMOCTpOeHneM

Xunasa KkBapTupa

Xunas KBapTupa

Xwunnasa kBapTupa

3eMefbHbI yHacToK
C AOMOCTpOeHnem

3eMenbHbIN y4acToK
C LOMOCTpPOEHNEM

Xunas kBapTupa

XKunnasa kBapTupa

Xunas kBapTupa

XXnnas kBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK
C LOMOCTpOEHNEM

MKunas KBapTupa

Xunasa kBapTupa

XXunas KBapTupa

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Гатауллина Людмила Рафисовна

