

# Гатауллина Людмила Рафисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гатауллина Людмила Рафисовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009250			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.11.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-10-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	06.10.2024	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
02-10-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	10.10.2024	Земельный участок с домостроением	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
03-10-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	08.10.2024	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
04-10-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	08.10.2024	Земельный участок с домостроением	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
05-10-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	12.10.2024	Земельный участок с домостроением	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
06-10-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	14.10.2024	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
07-10-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	15.10.2024	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
08-10-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	18.10.2024	Земельный участок с домостроением	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
09-10-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	23.10.2024	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10-10-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	25.10.2024	Земельный участок с домостроением	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11-10-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	24.10.2024	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
12-10-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	05.11.2024	Земельный участок с домостроением	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13-10-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	01.11.2024	Земельный участок с домостроением	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
01-11-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	02.11.2024	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
02-11-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	04.11.2024	Земельный участок с домостроением	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
03-11-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	06.11.2024	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
04-11-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	06.11.2024	Земельный участок с домостроением	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
05-11-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	08.11.2024	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
06-11-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	07.11.2024	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

07-11-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	10.11.2024	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
08-11-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	15.11.2024	Земельный участок с домостроением	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
09-11-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	19.11.2024	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10-11-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	22.11.2024	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
01-12-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	02.12.2024	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
02-12-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	03.12.2024	Земельный участок с домостроением	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
03-12-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	03.12.2024	Земельный участок с домостроением	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
04-12-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	06.12.2024	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
05-12-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	11.12.2024	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
06-12-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	12.12.2024	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
07-12-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	16.12.2024	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
08-12-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	22.12.2024	Земельный участок с домостроением	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
09-12-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	23.12.2024	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10-12-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	25.12.2024	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11-12-24	ЧПО Гатауллина Людмила Рафисовна	28.12.2024	Жилая квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости